平成２９年第４回（９月）出雲崎町議会定例会会議録目次

    第１日 ９月１１日（月曜日）

議事日程                                                                               １

本日の会議に付した事件                                                                 １

出席議員                                                                               ３

欠席議員                                                                               ３

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名                           ３

職務のため議場に出席した者の職氏名                                                     ３

開会及び開議                                                                           ４

会期日程の報告                                                                         ４

議事日程の報告                                                                         ４

会議録署名議員の指名                                                                   ４

会期の決定                                                                             ４

議会報告第４号 陳情の常任委員会付託報告について                                       ４

議会報告第５号 諸般の報告について                                                     ４

議案第５５号 町長専決処分について（平成２９年度出雲崎町一般会計補正予算（第３号））    ５

議案第５６号 出雲崎町農業農村整備事業分担金徴収条例の一部を改正する条例制定につ

       いて                                                                     ７

議案第５７号 平成２８年度出雲崎町一般会計歳入歳出決算認定について                   １０

議案第５８号 平成２８年度出雲崎町国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     １０

議案第５９号 平成２８年度出雲崎町介護保険事業特別会計歳入歳出決算認定について       １０

議案第６０号 平成２８年度出雲崎町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定について     １０

議案第６１号 平成２８年度出雲崎町簡易水道事業特別会計歳入歳出決算認定について       １０

議案第６２号 平成２８年度出雲崎町特定地域生活排水処理事業特別会計歳入歳出決算認

       定について                                                             １０

議案第６３号 平成２８年度出雲崎町農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     １０

議案第６４号 平成２８年度出雲崎町下水道事業特別会計歳入歳出決算認定について         １１

議案第６５号 平成２８年度出雲崎町住宅用地造成事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     １１

決算審査特別委員の選任                                                               １７

決算審査特別委員会の正副委員長の互選                                                 １８

議案第６６号 平成２９年度出雲崎町一般会計補正予算（第４号）について                 １８

議案第６７号 平成２９年度出雲崎町介護保険事業特別会計補正予算（第２号）について     ２６

議案第６８号 平成２９年度出雲崎町簡易水道事業特別会計補正予算（第２号）について     ２９

議案第６９号 平成２９年度出雲崎町下水道事業特別会計補正予算（第２号）について       ３０

議案第７０号 固定資産評価審査委員会委員の選任について                               ３１

議案第７１号 固定資産評価審査委員会委員の選任について                               ３１

議案第７２号 教育委員会委員の任命について                                           ３３

議案第７３号 教育委員会委員の任命について                                           ３３

散  会                                                                             ３５

    第２日 ９月１５日（金曜日）

議事日程                                                                             ３７

本日の会議に付した事件                                                               ３７

出席議員                                                                             ３８

欠席議員                                                                             ３８

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名                         ３８

職務のため議場に出席した者の職氏名                                                   ３８

開  議                                                                             ３９

一般質問                                                                             ３９

 小 黒 博 泰 議員                                                               ３９

 高 橋 速 円 議員                                                               ４９

 三 輪   正 議員                                                               ５６

散  会                                                                             ６３

    第３日 ９月１９日（火曜日）

議事日程                                                                             ６５

本日の会議に付した事件                                                               ６５

出席議員                                                                             ６６

欠席議員                                                                             ６６

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名                         ６６

職務のため議場に出席した者の職氏名                                                   ６６

開  議                                                                             ６７

議事日程の報告                                                                       ６７

陳情第 ４号 「全国森林環境税の創設に関する意見書採択」に関する陳情について         ６７

陳情第 ５号 「学費と教育条件の公私間格差是正にむけて、私立高等学校への私学助成

       の充実を求める意見書」の採択に関する陳情                               ６７

議案第５７号 平成２８年度出雲崎町一般会計歳入歳出決算認定について                   ６９

議案第５８号 平成２８年度出雲崎町国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     ６９

議案第５９号 平成２８年度出雲崎町介護保険事業特別会計歳入歳出決算認定について       ６９

議案第６０号 平成２８年度出雲崎町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定について     ６９

議案第６１号 平成２８年度出雲崎町簡易水道事業特別会計歳入歳出決算認定について       ６９

議案第６２号 平成２８年度出雲崎町特定地域生活排水処理事業特別会計歳入歳出決算認

       定について                                                             ６９

議案第６３号 平成２８年度出雲崎町農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     ６９

議案第６４号 平成２８年度出雲崎町下水道事業特別会計歳入歳出決算認定について         ６９

議案第６５号 平成２８年度出雲崎町住宅用地造成事業特別会計歳入歳出決算認定につい

       て                                                                     ６９

発委第 １号 「全国森林環境税」の創設に関する意見書                                 ７１

発委第 ２号 学費と教育条件の公私間格差是正にむけて、私立高等学校への私学助成の

       充実を求める意見書                                                     ７２

発議第 １号 道路財特法による補助率等のかさ上げ措置に関する意見書                   ７３

議員派遣の件                                                                         ７４

委員会の閉会中継続調査の件                                                           ７５

閉  会                                                                             ７５

署  名                                                                             ７７

平成２９年第４回（９月）出雲崎町議会定例会会期日程

（会期 ９日間）

期    日 曜 日        会 議 内 容

 ９月１１日  月 本会議第１日目（招集日）

   １２日

 火

社会産業常任委員会

総務文教常任委員会

   １３日  水 決算審査特別委員会

   １４日  木 決算審査特別委員会

   １５日  金 本会議第２日目（一般質問）

   １６日  土 休 会

   １７日  日 休 会

   １８日  月 休 会

   １９日  火 本会議第３日目（最終日）